Тульская область
Муниципальное образование Воскресенское Дубенского района
Собрание депутатов

    РЕШЕНИЕ

07.12.2015 г.                                                           №33-1

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Воскресенское Дубенского района от 31.12.2013 № 6-2 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района»

   В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Воскресенское Дубенского района, Собрание депутатов муниципального образования Воскресенское Дубенского района РЕШИЛО:
   1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Воскресенское Дубенского района от 31.12.2013 № 6-2 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района» следующие изменения:
  - пункт 1.16 изложить в следующей редакции: «1.16 Налогоплательщики, являющиеся физическим лицами, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом, по сроку 1 декабря года, следующим за истекшим налоговым периодом. Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет налогоплательщиками, являющимися физическими лицами, исчисляются налоговыми органами.
   Лица, своевременно не привлеченные к уплате налога, уплачивают его не более чем за три года, предшествующих календарному году налогового уведомления в связи с привлечением к уплате налога».
    2. Решение Собрания депутатов муниципального образования Воскресенское Дубенского района от 15.10.2014 года №15-3 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Воскресенское Дубенского района от 31.12.2013 № 6-2 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района» признать утратившим силу.
   2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Наследие» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воскресенское Дубенского района в сети Интернет.
  3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава муниципального образования
Воскресенское Дубенского района                                 М.Н. Лемягова